REDNI BROJ NA RANG
LISTI

10

11

12

13

14

15

16

SMJER

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

L
W =
= h
&
Emilija Sparovié¢
Tijana Gruijicié
Aleksandra Basanovi¢
Andrej Kumburovié
Lana Markovi¢
Sara Jovanovic
Mina BoSkovi¢
Milica Cetkovi¢
Andela Bulaji¢
Petra Blagojevi¢
Alexia Martinovié
Ekaterina Gavrilova
Andela Samardzi¢
Leonora Avram
Kateryna Sydorova
Anja Rajhel

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

USPJEH 7. RAZRED

4.86

4.86

4.79

4.93

3.71

4.5

4.07

3.79

3.64

3.93

4.36

3.93

3.29

3.86

3.21

USPJEH 8. RAZRED

4.93

4.79

3.86

4.29

3.86

3.86

3.43

3.71

3.57

4.31

3.71

3.36

3.36

3.21

USPJEH 9. RAZRED

4.85

4.92

4.92

4.92

4.08

4.23

4.15

3.85

3.08

3.87

3.54

3.08

3.46

3.23

OCJENA | PREDMET 7.

RAZRED

OCJENA | PREDMET 8.

RAZRED

OCJENA | PREDMET 9.

RAZRED

OCJENA Il PREDMET 7.

ol

OCJENA Il PREDMET 8.

OCJENA |l PREDMET 9.

(6]

OCJENA NA EKSTERNOJ

PROVJERI - MATERNJI

OCJENA NA EKSTERNOJ
PROVJERI - MATEMATIKA

N

OCJENA NA EKSTERNOJ

PROVJERI - IZBORNI

IZBORNI PREDMET
EKSTERNA PROVJERA

Engleski jezik

Biologija

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Biologija

Hemija

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

BODOVI OSVOJENI NA

TAKMICENJIMA

0

UKUPNO BODOVA

100.26

97.34

93.92

84.92

80.95

80.06

69.79

68.4

68.21

63.68

61.74

59.62

59.54

59.19

59.04

58.95



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

Kristina

Pina

Sara

Kseniia

Viktor

Anja

Martina

Milica

Doria

Andela

Hristina

Jovana

Celanovié¢

Brguljan

Perovi¢

Zimina

Blagojevi¢

BozZinovi¢

Perovi¢

Femié

Borozan

Krivokapi¢

Lazovi¢

Milovac

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

3.57

3.57

3.57

3.29

3.64

2.93

3.07

3.64

3.79

3.57

3.79

3.57

3.5

3.64

3.29

3.29

3.5

3.21

3.5

3.57

3.5

2.86

3.92

3.69

3.23

3.46

3.54

3.54

3.54

3.92

3.62

2.92

3.15

3.08

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Biologija

Engleski jezik

Engleski jezik

57.97

S7.7

55.27

55.12

55.04

55.04

54.83

54.18

53.94

52.47

52.32

51.53

29

30

31

32

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

ZDRAVSTVENI
TEHNICAR

Danila

Tara

Dina

Maja

Pesikan

Kovinié

Muli¢

Kascelan

Ne

Ne

Ne

Ne

2.71

3.14

3.07

3.36

2.86

3.21

3.14

2.93

2.92

3.08

3.54

2.77

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

Engleski jezik

48.47

48.29

48.25

48.18



